CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Stnios Sipodemos

Nombre de la Dependencii

INFORME DE GASTOS

Fecha :

27 de marzo (_je 2024

DATOS DE LA COMISION

:Ef_?mbre del Be___neﬁciario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

S
-

No de Empleado: No de vidtico: |

Alondra José Carrillo Carrillo

Empleado otros VI-2024-104-106

__ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL CONGRESO INTERNACIONAL MINERO, MAZATLAN 2024

(ACOMPANAMIENTO A DIRECTORA DE MINERIA) (ADSCRIPCION

e I\

CHIHUAHUA)
PASAJES TERRESTRES
_ Factura | Fecha | Concepto ; Establecimiento Total /
D ATA-03-000179016 | 12/03/2024 [Traslados (AUTOTRANSPORTACIONES DE AEROPUERTOS DEMAZATLAN | § 500.00
WEB2 - 52502 | 15/03/2024 Traslados TRANS GUTS | $ 330.00 /
RECIBO UBER 14/03/2024 Traslados UBER $ 70.03 |~
RECIBO UBER ! 13/03/2024 Traslados UBER $ 79.89 /
RECIBO UBER | 13/03/2024 !Traslados UBER $ 69,98 /
| Total $ 1,049.90
Cuenta ﬁfgs_upuestal:‘ | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
_____ Factura I Fecha [ Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
: | :
| | wJEtd
Total $ |
| Cuenta presygyesiél: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
_ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura I Fecha Concepto Establecimiento ] _ Total
28412 | 12/03/2024 al 15/03/2024 Hospedaje PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN $ 4,800.00 /
28354 ! 13/03/2024 Consumo PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN | § 289.00 |,
28375 13/03/2024 {Consumo PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN | § 180.00 ?
FA - 13499 13/03/2024 Consumo MARISARCOS MAZATLAN $ 485.00
TF-319122055 | 12/03/2024  |Consumo YAIR VERA GUTIERREZ s 145.00 |~
28400 | 14/03/2024 Consumo PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN $ 414.00 |~
6690113942252 | 15/03/2024 Consumo AEROCOMIDAS $ 296.00 //
Total $ 6,609.00
' Cuenta presupuestal: ' Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fuf enterado del o hjeto y alcance de la
Comision que d 1perfie; que los datos contenidos en espé formato son ciertos ¥ |Tota| Gastos % 7.658.90
que estay enterado de las sanciones a las que me puedg/hacer acreedor tanto Por [(-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplimiento de la Comision como por la falseda# de los datos asentados Elmpl)ﬂ! a reembolsar (-) 3 7,658.90_
Revisa Beneficiario(a)

“ -
LAURA ROGjO p\g NGUEZ HERNANDEZ
Jefa Depirtamiento Administrativo

0 1 ABR. 2024

ALONDRA JOSE CARRILLO CARRILLO
Auxiliar administrativo, Direccién de Mineria

VIATICOS No._106



Referencia: 20500
Folio XML: 28412 y
7

l-Ingreso
rie del CSD Emisor

ha de Emisidn:
2024-03-15T 08:39:27

i ificado def SAT
329

MAZATLAN

RFC: GEC981004RES5 / Régimen Fiscal Receptor: 603 Perspnas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal (C.P.): 31350 Uso CFDI: G03 Gastos en general
Residencia Fiscal (Pais): MEX Correo electrénico: ROCIO.FLORES@CHIHUAHUA.COM.MX Num. RegTributario:
Nombre : CARRILLO, ALONDRA JOSE Reservacion: G 325 28 "
Estancia: 20240312 a 20240315 Folio: 48816 Ext: 0 Habitacion: 216 Cajero: AJA
1 .90111501 .”;E.qs ;*OSPEUME [slalallcls] 403380 02 403360 002 Tasa 0160000 15H . 3_1:;0 4.033..50M

, . Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Método de pago: SUBTOTAL : 4,033.60
PUE  Pago en una sola exhibicion

IVA 16%: ' 645.38
Forma (EI'E Eago:' ‘ ISH 39%: 121.02
04 Tarjeta de crédito TOTAL FACTURA: -800.00
Moneda: OTROS CARGOS : 0.00

MXN - Peso Mexicano

IMPORTE TOTAL: 4,800.00
Tipo de Relacion: : ;

UUID Relacionado: *"CUATRO MIL OCHOGIENTOS PESOS 00/100

RFC PAC

INT020124\/62 [11.1308D14F 2-4280-4456-51F5-B244 CEADSA1 4]2024-03-1 £T08:28:28|INT020124V62(F Gt7xbIEv3nBHgbMr3toBRICIOf+ GIEaOC SEnjK 1 ARVLXp2TR{2LPSUTIOONN gglpsCZgifia1Asp

lchT92nHkIHu2|unnSnwb‘{kufxy-ﬂa)qwl(csm.]aEl-im&Gv-iOAZCuer2TETRMBMXNYSNFHSFQEDMROWI TROMIInS+wiALjtOnI TelY, P MNYmsSreaNB2JET20S0MU

TOQuFINZEQkmY +pGBME022X61+1CISMBANYIhGaZaRVC T 1 UbpHOPMAHTESITnUwiausEMOXRIXIKIQsBWF yJ 1nZKoS6MAZX S me0DikuB.l jAE4THGWO]Y g== (00001 000000505211
328||

Sello Digital del Emisor:
FeqmmsvsrﬁqummoaR|009J+G|ancssnjmAhVprzrpszPSuT:owwpeczqmomm:zmznumRn21msnws*rk-.rrxyAa>mee+qJ354man
4DA2CuyP2TETRASBMXNY 3NPSSEFGEOMROW TREOMIInS+wBANIONI TelY XkBRPSNIBedzdViIYms SreaNB2 B T2DS ChU7 OqvF SWZEQkmg pGEMS
Oaz)(ﬁl+1CrﬁmElegthgngRvCﬁOprOPMOHI’b‘deTnU\mauSdMOXRJXIkiOs&waJ1nZKoSGMAZ)(S1m40CIiRuBJjA64?HGwOng=

Sello Digital del SAT:

ngERIY QKVICTuSxSskpeeizS0G0IW31 ZIA T 98palogZ|Ca+ SIMBDMNBUND BV KALAS IWNID csWA Oegky VEICTnpycXmn0+byezhWeMrKzNW2valy
veeanKF;FJijiZFﬁil‘feCC*IzSmrECJJITaJ—MSzLRQSodkOrrBsEpuNazdvnuynMEsNLwJW1 MYRSBgInRMXquﬂ@Cx&nAEthnyaszmGYM
SarHeoQwXBo0Y pw70WIHAIOGMU1 ?rnhZOoyccsW)(fGEFupZUZOEYmbEahnInPI‘K)IErUjQ\"I CaeMHTmMOZICQUAULINUY kw==

Version CFDI: Si sufactura presenta algln error, podra sellcitar la modificacin dentro del mismo mes que se amitié el documento, contactando crédito y cobranza del hatel . Tome
4.0 nota que la nueva factura saldra con la fecha de re-expedicidn, La fecha de consume no cambia,




P

** PAGO REALIZADO **

*BILL **

%
PARK ROYAL @ MAZATLAN 12/03/2024
HOMESTAY
1de1
HUéSpEd: CARRILLO, ALONDRA JOSE F.de Llegada: 12/03/2024 F. de Salida: 15/03/2024
Agencia: 2GPONAL Adultos: 1 Menores: 0
Direccion: C ARROYO EL JARDIN 2427 Estado: ESIN Plan: MINERO
Ciudad: CHIHUAHUA Cod. Postal: Cve,Res.: G 325 28
SRR 216 Folio: 48816 - 0 Cupén: Cve Central: G32510
Check in: APS Check out: APS
FECHA |[TRANS |USR |HORA |DESCRIPCION CARGOS | ABONOS
20240312 0345 APS 21:42  VISA CREDITO M.N. PAGO DE ESTANCIA -4,800.00
Recibi comprobante del pago realizado BALANCE: -4,800.00
Receipt of payment
[}
Firma del Huésped :
@B BAr: \RTE
VeHig
PHRK ROYAL < o pir
BLVED SABALD CERt fua i o110 B
HAZATLAN SIN
1770872
o 12/HAR/2024 22141112
..".'.'!_:.F‘Ur Uk IRRJETA/CTA R AN 20145
R MEST ACREDTTD /¥ISK /EANCOMER ¢
» COPIA CLIENTE .
L $4,800.00
et tiby Reb, Belsbigheus7y
b AREREREAR R GAC
nl o UrP0000034040
Ee.iv |\ LoR,
AU IURLZALU fre U 1RNTE Flkih ELECTRONICH
HudancoTuTiespo

Pase de salida

Check out

FAVOR DE ENTREGAR E5TE TALON AL BOTONES, GRACIAS. FELT VIAJE,

PLEASE HAND THIS CARD TO BELLMAN, THANK YOU. HAVE A PLEASANT TRIP

N2 22829

o= J1k

PARK ROYAL

BEACH RESORTS

l CUARTO/ROOM:

FECHA/DATE: i;_ 0’%’ z.__"

l;l.[\l'iﬂ.“’:

HORA DE SALIDA/DEPARTURE TIME:

| EMPLEADO/CLERK:

VIATICOS No. 06

G fa B 8

01 ABR. 2024

et




VERANDA

Sucursal { Lugar de Expedicidn

C.P. 82110
DATOS RECEPTOR:

Razén Social: GOBIERNO DEL E

RFC: GEC981004RE5

Domicilio Fiscal (C.P.):31350

Residencia Fiscal (Pais): MEX
.

Fecha Cheque: 20240313

MXN - Peso Mexicano

Tipo de Relacion:;

UUID Relacionado:

DATOS EMISOR

Razén Social: PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN 3110
e ,Aomicilio Fiscal (C.P.): 04330
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RF.C.: PHM160511FP4

Referencia: 3004
Folio XML: 28354 ,~

Num. de Serie del CSD Emisor

0

Tipo de Comprobante
| - Ingreso

90001000000503936688
Facha de Emision:
24-03-13T 10:44:.09

Exportacion:

01

Mum. de Serie del Certificado del SAT

STADO DE CHIHUAHUA

00001000000505211329
Folic SAT (UUID)

2024-03-13T11:44:11

Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03 Gastos en general
Correo electrénico: ROCIO.FLORES@CHIHUAHUA COM.MX

Num. RegTributario:

D62A365D—A_5AE-4BEO-A3AB-OBB2_ D3172552
Fecha v Hora de Certificacion del CFDI

*** TRESCIENTOS VEINTE PESOS M.N.00/100 ***

RFC PAC

INT020124V/62

Version CFDI:
4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacién D

Hora Alta: 092822 Mesa: 41 Folio: 69330 Mesero: VMR Num. Fact.: 3004
Cantidad Clav Prod.Serv.  Clave unidad - Descripcion  Noldentificacion  Valor Unitaro  importe Objimp Base Impuesto  TipoFactor TipoTasa Importe
: | 00111501 E48 CONSUMO CODIGO 249.14 24914 0z 24914 ooz Tasa 0160000 249.14
dr BANCIRT!
WENTH
: FARE ROYAEL MRz
BLVD SRBALU LERRITOS
. HAZATLAN STH
770572
: 1 HAR 200414 28 44
NUMERD . O TAbdLan Sin . °
APRDEAD
(] HTE
IHFuR T g g R
OPER Qii‘_:- T !
ARQEC [ rRmeere 5
AL RGO FLirT
ﬁ.a?f’?,};ﬁ'f:_ i e = Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
L TuBancoTulismpo
Método de pago: SUBTOTAL : 24914
PUE Pago en una saola exhibicién IVA 16%: 39.86
Forma de pago: TOTAL FACTURA: /289.00
04  Tarjeta de crédito PROPINA: 31.00
\_  Moneda: IMPORTE TOTAL: 320.00

|11 1]D624365D-A5AE-4BEC-AZAB-0BB203172552 |2024-03-13T11:44:11|INTO20124V62)

FMOVUVEWYRCOkyGMBICI+441m1vZs KIDSEtniw 1 /N ZI0Bixe /v Z4vIDe+BzuIR 1+mSIBQYGITo+ TAS2WILFOVILK

il WD St G+ 00FBRNBGaiAg:

PROIPDaAJEDY WM

X 50sdrY82B3P0Sus+sdaH3elVE YL

BNx+oZndAvid 2kid KmdR KyZedrejcUSWHLIQZCBGWhkMNag QuLTqZhOdHIVC DWusclyavF3HAIKPoMehOMNOuk %&Wfﬁzrgq.ﬂmw ICs1ZVIrHX JIFIg==|00001000000505211 aza)
A0, U444

Sello Digital del Emisor:

T1508Tmx3IGwOBzVMxQdgbeurMisesmZgwgNAQzB0KULWM DStvnlijC+ooF8R NBGAdg3F YMIVIVKWY R CakyiTGMBEICH+441m1vZskIOSStniw 1 hZ/08:

xehZ4yiDe+6zulR1 +mSiBQgITe+7Q52WEbFAOVIUKmeOgBslypROIPDaA] EOyWMBSNI40XSosdrY92B3P
dee}cUS\!’\hLlQZCBGWkNagDuLTqZhOﬂ-IIvCDW]usdyavFSHGKPcMehONOJOM)@%&%‘A@

Sello Digital del SAT:

0Sus+s4qH3elVGY cBNx+0ZndAvid2kt4KmdRKyZ

¥ Ne:_1of

MeZ+OAdcswA9'Z.oCQsObb!Sc\.-’ﬂJvaSaFdIWG0GWNURTL.J3'rHnzvuLbuU2DwPC4YquzPCDQBrOT5qur3APwaBI(b5EnF9q?T‘3qRon‘IohuwQTFBePO
zinvaAKI‘SlSCIaer?txAZoleJdoai}uC?yOLxCZxT\fvqu\fPN239wF’9y8LndRhCErPG«'+FurPFrDjDeD1Jwe)(BKQX1JmIZUZU2+FanzYPKJQZPB4BQOCIeC
TOZAWEszPIOMAWSIWOHIHM KOQ+D6JyhieaE1hWKGNIRO2m ?OaSVDN'I-PQFGmCiIOlAlgc:ZhVWBiSCYﬂchD(YFVQA\!WFBOSvaOQbanvﬁA:

i su factura presenta algin eror, podra solicitar la modificacién dentro del mismo mes gque se emilid el documento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome

nota gue la nueva factura saldré con ka fecha de re-expedicion. La fecha de consumoa no cambia



N\

PARK ROYAL

HOMESTAY

RFC: GEC981004RE5S
Domicilio Fiscal (C.P.):31350
Residencia Fiscal (Pais): MEX

1 90111501 E48

Referencia: 3008
Folio XML: 28375/-"

MAZATLAN

24-03-13723:04:06

Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucratives
Uso CFDI: GO3 Gastos en general

Correo electrénico: ROCIO.FLORES@CHIHUAHUA.COM.MX Num. RegTributario:

Mesero: ZDG Num. Fact.: 3008

o2 155.17 ooz Tasa 0160000 15517

CONSUMO CODIGo 185.17 155.17

Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI

Método de pago: PTEVy RA By BA 1= 1T (%] SUBTOTAL:  155.17
PUE Pago en una sola exhibicidn }"’:;. ~ "\: E i it .; ; g ¢ £ IVA 16%: 24.83
Forma de pago: fI AR g ~& _ tca B L H 8, g_ TOTAL FACTURA: ﬂso.on
, ] L LRy ! 2 H= 3% =
:’; e o NN el Tas sl = PROPINA: 27.00
oneda: = 52EN N oo Ay fi-a IMPORTE TOTAL:  207.00
MXN - Peso Mexicano z =Zh=®0 . x D © O BrlaT
- S EIOD F ok NE & T
2 ; SRR e e i & _ou-'l iow @ -
Tipo de Relacion: -;,I_: v:ﬂ‘-_N.gu?‘ =2 sy —1=E- ™
P on A i oY B 0 ST - oy
o We B N D h gl £ EgEY
S0 R Y NG Y e . 7o Ny =
UUID Relacionado: T e EU g Pl e Sy é 3 g
g 5 A <L Loty ol P ek h s il o a i '.
a‘_ @ = Cx e i@ =i g s iy
LiEC st A A TEA g -
RFC PAC Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

Version CFDI:
4.0

111.1/ABD36850-C306-47CE-AB4E-F FFACODZF?2EI2024-03-13T23:04:DGIlNTO20124V&2IeemKefKCNMm\?atT!&l m@@ XZdKyGDYE4ZVBIMVQay/JuUGEPOlaB3kZm
g i
xqIPrLIS0gKMK Wik QbjgWrGGJVZ+BFKANBUISKTEEPLO1S58wTglY

IanJFUOlsHﬁGwSmW\fZADkSYIMGmumBOEwsDiiKmNIEwN].IMSunmvxDFiuUeqsncbl|hcUePraMFszyH:Pmm\fchqu.quVPeiYacrl?JbASZszw==|ourum 000000

T2WxjTlaL3x0qBAJBU4KZES 20D KT BNIAST 1P y|T 18NuvgBHIMADIFIsFi+bHhOVGDSSmpaxHwWO[sMY 2AK

505211329]
Sello Digital del Emisor: A i {0,6

{7

HIJ'MADQFJsFi+thQ\fGDSSmpaxHwOJsMYZAIQnwquIPrLBOgKMwaKrKRQbngrGGJVZ+BFKMauiBK?BEPLmSGBWTinMJFUOO!aHAGmSmVWZ
ADKSYIMGMUxo4BOEWSDjiKeoN1EwyN|JMSuhysevkDF1 UUsMIMUSP&MFZR&C)HW@VCENQMWPQWM?JMSZ&M:

Sello Digital del SAT:
SBQQSDS;zh?LINMSsoI+edp+JB$Urndn'-kMHQdYMPboCdSpk?QK}*gpNWMBxX411W*WWMWWUZZOOIRQDML@VMMDLDSWW!GXGEI
MIBKIE00WitmFERWCHCyPxJR5MEJPzulL5QpDY 1 2TkdSvWIRAIVGYSmabV1icgh aoisMt1W9'ﬂEfEBth%K30WCZAquZOrH?XYq3KuWRJw2
mﬂTﬁMYBxCMOﬁ'RPWMLaKTRFyLBhUWWEJM&iakQWJ+4mh1ALYSDY8PHNLDMRQﬂRSITGb0m\rI1spJS‘luKkDQ‘dth=-
Si su factura presenta alglin emor, podra solicitar la modificacién dentro del misma mes que s& emitid el documento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
nota que la nueva factura saldrd con la fecha de re-expedicién. La fecha de consume no cambia,



§6:SRC="FFA0000013499 Log jpg"> Page 1 of 2

-MARISARCOS MAZATLAN ;
RFC: MMAB41115KF1 / 5
AVE. CAMAR@N SABALO No. 1019, ZONA COSTERA, Mazatlgn, Sinaloa, México?
_ CP: 82148 iy
L O S A R C o S Réglmen Fiscal: General de Lay Personas Morales k
5 04 - Tatjeta de crditn Folio FA- 13499 / :
g " 3 PUE - Pago en una sola exhibicign Fecha 13/3/2024 18:12:20 ¥
% o MXN - Peso Mexicano Tipo de cembio: X
5 B 01-No aplica / £
T e atos del diente :
IUlente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GECIB1004RES - Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio 31350 / Régimen fiscal: 603 - Parsonas Morales con Fines no Lucrativos

fiscal:

Clave Unidad SAT Clave Producto/Servicio Concepin { Va!'or ; ¥ importe
Descripeidn Unitarie
AMPARA LA NOTA i
. - DE VENTA:
E48 - Unidad de servicio 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 418.10 418.10
751303
= fuliWporte con letra: :
AL _' % _:ﬁgﬁQCIENT{JS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 5 418.10
S N LV.A " 66.90
Total _~485.00
CFDI Relacionado:
«Tipo Relacién: - {
Relacianade: z
s
Serie del Certificado del emisor 00001000000504688631 %
. Folio fiscal AA1FFACT7-42EB-4CE4-97A2-FEEG20A98BC8 ’
No. de Serie del Certificado del SAT  00001000000505142236 ;
Fecha y hora de certificacion Marzo 13 2024 - 19:12:22
Este documento es una representacién impresa de un CFDI £

Tipo de Comprobante: | - Ingreso .

Sello Digital del CFDi

@_ﬂ’ns’chZi?dMFUj‘OjSt,quWaOrej63k0.fle,J’szN 2i0ygy!F/hixcCKIAHjfcp/W1HBR3/85YVohZGkDISNT
t166AUZIQB65c7Lwgb)d93vj0gX7dfyxDY8B12PwjEhmwjoiMgrOfWkhlyPHCvSacivALWSBG3RS9428sfX
WGY1PtYrTg/snWDM3N nnggglVFlDW+RBoyTaYM6kp7pRK735799yYTVqRssLRJJHUyOD7E4NGVF66ng+
OSW|eCDwBc71EanIJAoGrlMIVllOZBOprgIENQ?NNLEEon2x346ppEt2598Nx7wsBSC34xi SYBE+ZKjVQ=

Rt )

Sello del SAT
},‘A ” 25ch1LbINsldyblf'8dPZVA/shQOeSJSﬂowsIEVnDU?FOXDZM1SSBnF5KAXLbCoFIKBTRNgL8+q,’ i
RzA4bHygdIhNPVkuMPXTWQ1INEF8/pRfoqSyfvxDSy/Inra2fkRxMrx4B30PI4VV2Kol 3M bk

P MYGUOIBACT7/HkOyVEQCOOFCi83MxITMAYqALrg6QmVe Y duEg6aGeyXS0xaU4dBsStrde
sk ﬁ‘-;" -GSoKVMpmrnR4OJh4}m+AvXtJRBchcAGoGE|Fl2dvsh><5Tv7kQGmeAuLyoleq g+
- 5wS7}EDm3zREw{eqoodalg-—
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT ﬂ 1 ABR 202!‘
i 4|1 1|AA1FFAC7-42EB-4CE4-97A2-F6E620A98B(8|2024-03-13T19:12:22 | MAS0810247C0| b2uh

— f ;‘4_.% |7dMFUjQJSt{’DanOreJG3kale;’szNz|0ygyIF,z'hIchKIAijcp_z’WlHBR3}’85YV0hZGkD§S
1, LB GPtISGAuZ|QBGSc?ng61d93v10q><7dfnyY8B12PWJEhmwlo:MgrOfthlyPHCvSa
e YIAFE0S N@ﬂhp@.

o S ""-“.-P-' Tt

file;///C:/Users/FACTURASY%20MZT/Doctos Digitales/FFA0000013499.htm 13/03/2024



BBVA

REST LOS ARCOS
AV CAMARON SABALD NO 1019
ZONA COSTERA
MAZATLAN SIN,Sinaloa
AFILIACION: 001019165
FECHA 13MAR24 HORA 19:04
--C-L-I-E-N-T-E--
TARJETA 0345 TARJETA AZUL(Credit )
VENTA
CONSUMO $485.00
PROPINA $72.75
TOT. A PAGAR $557.75
APROBACION: 430239
ALABEL: VISA CREDITO
AID: AG000000031010

HESERD 02
AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

0 1 ABR. 2024

VIATICOS No._06




| Folio TF-319122055

Emisidn 2024-03-19T12:26:41

i
[ Timbrado 2024-03-19T13:26:42

¢ Av, Sabalo Cerritos 310 Mazatlan, Sinaloa
@/ COFFEE & MKEey 626 - Régimen Simplificado de Confianza

~— %
7 . YAIR VERA GUTIERREZ
G“ a [ R.F.C. VEGY021218BS3
k ‘/-—_h-.- - "'Q
Expedicion C.P. 82112

=)

B ! Tipo de Comprobante: I -Ingreso INFORMACION DEL CLJE!‘iTE/ |
A : Método de Pago:; PUE - Pago en una sola exhibicion R.F.C. GEC981004RES i
L | GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA |
| T i Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito | Uso del CFDI. J
W d e e e e S S a p mmm s e i R | G03 - Gastos en general I
R .: Folio Fiscal: F7CA7F1D-C445-48B2-AF65-CACFEC450EF1 | Regimen Fiscal.
Al I v ol 1) s i sl ol e o s R DER R PP | 803 - Personas Marales con Fines no Lucrativas
1 No. Certificado SAT: 00001000000509846663 No Certificado Emisor: 00001000000519226810 | CP.31350

| DETALLE DE LAFACTURA
 CANTIDAD CODIGOPROD. _ CODIGO SAT UNIDAD SAT PRODUCTO _______PRECIO  IMPORTE |
N 1ango00 B L smaeataly: LB CONS IMGDEALMENTOS, o] $12635
Elinnonia oonlatra | Subtotal $126.36 |
| |
_CIENTO CUARENTAY CINCO PESOS 00/100 MXN | | WA $2022 |
| |
‘ Retencion $158 |
i i i
| Total ~—$14500 |

Sello Digital del CFDI

Sello del SAT

lWigbRNpUrOgisakCitdizCs7 PIQgV1 TCUSIRNWSq2cvi DRoQ LEKAVADHWS 7qWeh TRZmagIKR SCWOOoLgjilinDCg+nV QNGE
VYHIDISOAMKAURXXDVBWIS]S 4IIdFXfs KSyiMegL3yWDUfSUo E1s TsW4GEMajXwJimK84ITN 8Ts T3n9SuhSgjMectWn? ZC 74

O3Ftxd+bcUFX3VaiQvinYawxg bLDTCogveYoBvgrv3sfaCQxwh QGyyjiTF29MKbKxQgcNrzs D s9HTGgGwgTmHaYgeyQerdnald
TdH5WBks yG/ASTEhIUWSTse XUQExiRtctcprxcXR Q==

IR7TUZmw+qCICGaZWOkzzz\VIVs Esz9gqAMNEF31USu gAJYIYG+2 EBHQY+GOTE+4VBeG1 TKWVSO+ 1HgiBHFIS2N2ZN258GIKBNR T
QDo7EYBY/MILAGDXooL ZHwJI 18aX2G1gR1N26KXBZAGT GM1b LRQ0ehPISRxFKUWT VG1 OAYEYS TwkWWVDSFhm 2qqJm S5al 461G

G1ygrO/86tGaYXg6kPkeBYZOn 8mXUhd/eqa Ps8oJgHADYABMA T7wg3rZys67R7+2FhoAl +sits QT1 58a2RnH33YZyu3HNBeQ
XpypevX7 okedUDIGBIoMhOti6 7THVEgpcP/pgYAGIng==

Cadena Original del Complemento de Gertificacién Digital

11 0|F7C47F1D-C445-48B2- AF65-CACFEC450EF1[2024-03 -19T1 3:26:42|luigbRNpUrQg is4kCitdizCs 7 PIQaV1TCu9l
RnfWSg2cv1 DRoQ LEKAVQDHWS 7gWehTRZImaglKR SCWOoLgj jlinDCg+nVLANGEJ VWHJDIZO xuxkAUJRXXDVBWIS|9 41idFXf
SK3yjMegL3yWDufSUo E1s TsW 4dEMqXkwJimKB4ITN 8Ts T3 n95uhSgjMecfWn7ZC7Vv4 O3Ft xd+bol FxdVaiQvOnYdweg bLD
TCogveYoBvgr\3sf8CQXwb QG ygjiTFq2OMKbKxQgeNrzsfD s SHTGqGwg TmHaYgeyQerdnatg TAdHSWEksyG/ASTEhiUtWrSfsc
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Este docmento es una representacion im presa de un CFDI Version 4.0
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Referencia: 3023

" Folio XML: 28400
N\ /

PARK ROYAL | MAZATLAN

HOMEGSTAY

Razén Social GOB]ERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RES / Reégimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal (C.P.):31350 Uso CFDI: G03 Gastos en general
Residencia Fiscal (Pais): MEX Correo electrénico; ROCIO. FLOREQ@CHIHUAHUA.COM MX Num. RegTributario:

et N e B E: i g B 5
Fecha Cheque: 20240314  Hora Alta: 153528 Mesa:52A  Folio: 69395 Mesero: ZDG Num. Fact.: 3023

90111501 Edg CONSUMO oo2 Tasa 0160000  356.90

::BANDRTE

2 - VENTA - :
PARK ROYAL MRZATUAN | :
BLVD SABALG CFRRTTOS MO ¥110°8
© MAZATLAN SIN
- 7770572

NUHERG O lFH\J\:lH CTH PR mrgEes

APRUBADA. 179468 LCREDLIL | W L5A  BANCOMER C
: COPIA CLIENTE

THPORTE : s i 347600

OPER. 0'40_ et REF ezusﬁaomma :

HHGE. shehwanaankgaog ;

R i i _ste Documento es una Representacién Impresa de un CFDI

- AUTORIZADO HEDLARTE FIRH.& ELECTRUNICﬂl :

Método de pago: SUBTOTAL : 356.90
PUE Pago en una sola exhibicién IVA 16%: /5?.10
4

Forma de pago: TOTAL FACTURA: 14.00
04  Tarjeta de crédito PROPINA: 62.00
Moneda:

IMPORTE TOTAL: 476.00
MXN - Peso Mexicano

Tipo de Relacion:
*** CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS P

UUID Relacionado:
RFC PAC Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
]NT020124V62 J11.1|ECE6BCD3-DECE-4249-92E5-45CEOADB 13F B|2024-03-14T18:26:08|IN

1 !I'Nlll GITSHIvIFY uxVmDXvziDVUPJBWI1PDokZ/H
YRe‘fBJEWawrsm g IBKErSic/J+J BBiuwTCsyyju TEWHEBSPw V! 1 W 5 LOSF YdSDIspryOza?v‘ngxPJstKJOLbR
A HDIA YW2ZAMVUe+OtQ38Q8vy 24Kk ThoAaVGdlaX 1NNBLeS/D4Yr8YTHLYOpad 3L, QMDLEEZSDZXPM

1
1328]|

Sello Digital del Emisor:

KaTSGRelhOtPmEUtpySEPagUbvNUIP+TIWPhCITEVFYUxVmDXvziDVUPJBW1PDOKZHYRe YBISWoviS AicC2dmigSbu2IBKE Sic/+JoyngBBILWTC
SYYUTBWEBBSEPw1yISvwvDr+avsnmGJRREWTQP2HEM33HHXAXOBFw+AOHJXCYdBDIspRxyOza7vaDbxPWWsKJQLBRY Mckarza+ HDIABKOW/BIStY W2
AMVUe+OIQ38Q8vy24KKk 1hoAaVGdlaX 1NNBIcH/04YTBY7NLYOpad3Ui g2twyDL6BZ3D2XPheXnisInUBSohxrAdydh/Pszy +PWnA==

Sello Digital del SAT:

ANHahmd7FN1IRSLKTIBKaNYLEANpUMyw+3qMETYwDs3KMbpmh GKAKTVFe66GJSe0ISQbBIMMIRbFoZFinzRwpiVeal BhAUHDOSxsCridoppam@X1Ag
IYARBKW|3aENWIVNOBMCV 1 DW2ESsAMWp+ssrvbAy40jDOCILYUHEOtp19]Y SwCIZZKOhAdP4uGT7 eg0Olo2rkWyrlBjsdegBJCUTWKAG4WWgrs 1 tpUf
QTTHX+OAWXKAQKUATEMIZAEK|ZYdZEF+8mPADYyaRSKDEWYLPLbVbUVOXB3JFX3YmW3DlyM+Ahe 2WEEShNCRAV1GysU4PGATVAFYBGIWg==

Version CFDI: Si su factura presenta algln eror, podré solicitar la modificacidn dentro del mismo mas que se emitié &l dacumento, crédito y cob del hotel , Tome
4.0 nota que la nueva factura saldré con la fecha de re-expedicitn. La fecha de consumo no cambia.




Factura

Nombre emisor: AEROCOMIDAS -
RFC emisor: AER990218ES3 / iR
Regimen Fiscal: 601 Serie;  Folio: 66901113942252
Jrecs L # Serie certificado del emisor:
il Este documento es una representacidn impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000506109390
Pagina 1de 1

Folio Fiscal: 932FD102-0A74-8F40-937F-5EF3F4AA7EB3 Lugar de expedicién: 82269
# Serie del certificado del SAT: 00001000000702501858 Fecha de expedicién: 2024-03-18T17:10:06

Fecha y hara de certificacién: 2024-03-18T18:10:22
Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito

Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: GEC981004RES / Uso de CFDI: GO3 Domicilio: 31350 Regimen Fiscal: 603
Cantidad Unidad ClaveProd Noldent. Descripcién Valor Unitario Importe
1 E48 90101500 7340 CONSUMO $255.17 $255.17
Subtotal: $255.17
Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $255.17: $40.83

Total a pagar: /$295.00

—:nporte con letra:
(Doscientos noventa y seis pesos 00/100 MXN)

r—-——_——-——_-‘-—-——-- --———-——————-——----——_—_
||1.1I932?0102-0A74-8F40—937F-53P3F4AA7EB3|2024—03 18T18:10:22|5CD110105654IBUnIXLc1hK17ny3quOBx9EWhT |
l9YUGRleWZeeH5783m44x5jlycs20pNnSKPlrCBDq/BS7005df/fZU4SWZKEAOykzESUBquZaUIhOPkZdLTYiiszkSFinRyOWj200 ]
aVzSWmFyUkErTprquxfsBd/QiJvYGSRBzPXiTIv]wy'I'DVjcmro |

|

4

|gOrprmkUgHSPjNhnHuE?l?2hBO0Wd5kaeOSxttbLeonRng04
XSkbyEglZAM/ADjvHC4JqK5LHth9RumYXGPCRH2gytrkyLAoH+Ru/HXBpaS5KOgAvaSkwschqtzZDRyoDo3jrSGFR?ZquHXDYIi

DDVyeA==|00001000000702501858 | |
- O . S e - --_—-——--_—--—_--__—-_--—_—___-_--_-

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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0 1 ABR. 2024

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
05dE/
e

EZUASWZK2A0ykzZE

BGa2afOp

SELLO DEL SAT:
1tE2E3yldlfaYx8nHKlYZHIBaybt UspNyAWSxapeDtalMa+NUe5k5 dEM7HGJ] I1c/QeCvIRVki 3gKPQABXXMNZE2HNHT
pleDVOX103CSVULSdAvIoer3259+zQZBYesTgoZoayDILooadFMystASWTElDExQxi4bHszkanMEsnRI1385jcL
8agnfgK3EHr5Lx+5e2203a88gmX3WEDV+vE PrUhd+2wIBZbVEkgQWpTVG/Ct Unnv/xhNHKvrWVikpNuH+YR3 /ENOpjRIfg
2Y2NOYJQW8BQhgckgSbhrP3seP5c931£4Pn08 TpUICKCXgUUQ7Xhk/cVILOuIktQ5A==

BUnIXLclhK17Vxy3kggOBx9EWhTI9YUGRleWZeeHS TE3Imd 4x571ycS20pNnSKE 1rCBDg/B870

SUBquZaUIhDPkZdLTYiiszkSFiFpRyOWj2oog0rprmkUgHSPjNhnHuE?l?EhBO'
SwaNFyUkErTySpquxfs3d/QiJvYGSRSzPXiTMwyTDVjcmrDXSkbyEngAM/AOjv
rkyLAoH+RufHXBpaS5KOgAvaSkwseécthZDRyoDoBjrSGFR?EquHXDYIiDDVyeA




Comprobante Fiscal Digital

A Eactura Flecliéni
#TAMSA D ATA-03-000179016
fransporfe

terresire // Fecha Expedicion:

2024-03-13 01:05:21,000000

EMISOR:

AUTOTRANSPORTACIONES DE AEROPUERTOS DE MAZATLAN
RFC: AAM7103193VA /

Regimen Fiscal 624

LugarExpedicion : 55790

RECEPTOR:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5 =

Pais: MEXICO

I Método de Paga: PLE:Pags #1 una saly exhibicidn Farme de Pago: Ob-Tasjsa de erediia

Uso CFDI G Tipa Comprobanle Ingress.
Maneda MY Ni-Ren hrvcano

E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE D $500.00
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2024-03-12
Subtotal: $500.00
Total: )500.&0

quinientos pesos MXN

Excento de I.V.A segun el Articule 15 Fracc. V Ley del 1.V.A.

Folio Fiscal: BeTB5-Abac-A2B-Ebid: 2reb] dade1§ Fecha do Cartillcacion: 0A-DIAITH D5:27 I

Serie del Certificado del SAT: FOUDUAUNDPIBARGET Serie del Certificado de Sello Digital : 0000005033351 21 r

Sello Digital del CFDI:

ARVIXIMAKIVDZmO0+4VVINT FJ6L5 RM ey JD) BUXFifgub+2B00YOT+ODTSIF+b/W1maPiVeEViwss Bboyx T4/ai6LNsh i 1tk] Qo0R0a4/0y708-+xXaSW + JdomDWiXDaiFDwe3lig TmBz7HAE
hQJCsig5e FRBVqQUEWTGSepBrLpdzBwwie LKIBDZX][VRER X AGWEEMYOWR06RY + Bjl ZIRuPUgONVIL i Zawg VplmLnWTQS0gd PLIRVAMES Bp8LEtr:ZaGEjQbSZiZ445019CZi0hH AV RESRRW gy AuV mTIBMBA=

Sello del SAT:

nORPMVWepoEi6 IHMCDINFD +AeDEg+qOqIRpj 1VYzba] DQ 11 T5ha0Uq 320 3kbGOkyI0PeE U/ PRSLEKNmLOHm++end FOoyd2zPPd2 FyfEusg/ M -2+ WOIHwegEUE+PIHAIOYWGATH+ ydanaSlitBvimSimtS0iDpSpegt
qaDNI0z2min+ SaRaultU M ThvyuZ H-\\'&DhhOc\'N\«'xRThB?ERxJ.fo!‘lZiath'l\nGa‘i'hMpGBMRh-\g HoQaNscMeeT ) Zen300ASTpkvosd 3pxiNT it SIXI BcFd]NRaioHrq50\ JeyVuMEIp0+ RFs\ 8aTEZas058a% pSGxyWASOAK
Vifig==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

nNMWawltklgsugxreCon Ria~/0y 706 +xXa5W+ ] dom DWiNOgiFDwe3llghTméz 7TH hBhQ[Cs/q5eFkBYgO0EwRGSopRrLpdrBuwted Kt BDZX][VRERXAGWEEMY (Y awgVplitdmLnWTiQ50g

||1.1|8c076234-Bhec-49b3-0b5d-Zeeh] ddadci 3|2024-03-13T01:05:21|L50 13061 39RS |V ENAmAK TV Dm0 0+ 4VVON1 FIBLS My DucldhdhIKBXFiSgx6+a ﬁ;f%: ?K’gﬁbﬂ\ l@gﬁg\'\vsrBhuyxTQ;'ajGLNshi
b - Pijll Y
dPLIRVAMASBpBLELIT ZaGRObSZIZ4 450100 715 h + ViaZteS i1 REWgyAuVmTIBMBA= = (0000 100000050484 660 3| 3

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -, ) 4 = a '
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ATAMSBA

#’ fosrvs graar de
tarresire

AL TO-TRANSFORTACIONES DE AEROPUERT(
DE MAZATLAN S.A DE CV.

PASAJERD
| Facluraginn la>:i‘.aaeq'opu:&rto;ﬁaz:aﬂan.(;om
Folio: ATA-03-000172016

Codign de Seguridad: 1884641495

Fech . 12/03/2024 09:01:09 PM

o [Destno: ZONA
Cajero: Kmontes
Tarifa: 500.00
Exira: (.00
Totai: e,

Credito

2 T. Credito

kesarvaciones. (G64; S80 3377

0 1 ABR. 2024

VIATICOS No. 1o(,



FACTURA: WEB2 - 52502 -

& o FECHA DE EXPEDICION 2024-03-20T07:19:27
FECHA DE CERTIFICACION 2024-03-20T09:08:45,

RECEPTOR

TRANS GUTS , GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC TGU010315BR7 RFC GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL 624 USOCFDI G03 -8
EXPEDIDOEN C.P. 31384 REGIMEN FISCAL 603
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 31350
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIOIMPORTE
seRvicIoSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 Eag  190101240315243, FECHA: 2024-03-15 19:01:01 FORMA DE 330.00 330.00

PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 330.00
IVA %
TOTAL / ~330.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000507186129
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 5d61f16f-29db-4a9e-a724-8c0e48202¢c8e

Q’(IzijrJalGruELyGthMBvaSHIEHmeBWsiIadxFlNLhzmsbbs+RCq4fFle1 [ 4QCouAbCD6ose++KisDBKV18X30AzaA86Fu
Sello del SAT 7bNtOss/zSX8|Gb08Q1FwX5HZ8RJYbhDHmM2UBUJiV1 FSLTewUNFEjWIXINP+ynbZ91xDxQdisfEUgeSJ58LLcnvwiWgHm
YyPGy10krGvcidkQEUEWSs4Jv8ca3AVBWINbECieVVeew2TeAsksnG+HULZa3KZHhim nX40YmeuCgOb9GOIZGIFVAPEM5
2TyaQVtEtpnh7+11esQ2MRgO8JKs MDtRZTbM KsWHMXpl/Muh6Q9Edgo9pD A==

IXvgjeDwx VtdF JtY28cGWB52pdJR YHeND Yagg1rvUXo47uwardYpKs+KIVOf83XC LicztWu2TjyOliLW+MDFipxK2n5zqaKmB
Sello digital del 5s+Ib23RABNWZZMoS4erbety tixhHKURtECNRFQC92+M DrWy2YbZdDIRB/WIslblbvfu7zM8vdEpISN/GZh/5/D 2eoiSpukfd
CFDI RcaD14JddWBG4xXgHZUw1T00Gx0f0Mesb7DMI6puM30yo9INCghkCzrhSdwth1gtfUbegiy PCAIBaAESemeBeXC Arg/Oveje
gNCFFzjtnav7AA4Vx3LacPaqVCdzkKghsqQYF znWpj0GX8H3KgRA=—

gl UCICL I /4. 0[WEB?2|52502|2024-03-20T07:19:2701/00001000000507186129/330.00[MXN[330.00|l|PUE31384[TGUO10315BR7[TRAN
SN S GUTS|624[GECS81004RES|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|GO3|78111804]190101240315243]1|E48|SERVIC
certificacion del IOISERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 190101240315243, FECHA: 2024-03-15 19:01:01 FORMA
SAT DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[330.00}330.00{330/002|Exentol002|Exentolj

e ™ T e i e g i i i e s e

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA

ity
‘gl N

2024-03-15 19:01

$330.00 PASAJERO

\G
“ b TIPOPAGO:  MXN
VENTANILLA:  T1V1
AUTOMOVIL ﬂ e
; 4 PASAJEROS MAX
U ] ABR 2{]211 UN SOLO DESTING v
ZONA: ZONA €
FACTURACION: ;.

it TR L GLAVEL
FACTURACION.EBOLETOS.COM MX

YW@EE@@% %@eh{ﬁ&mﬁ 100101240315243 %ﬁ%ﬁ‘_

(=



Uber 14 dy mares de 2024

Gracias por elegir Uber, Alondra
o

Wros aue havas disfrufacd evige de esia noche

Total ~$70.03

Subtotal

fa husts de gabone

*IVA incluido
Pagos

o $70.03

I HE

Visita la pagina de visies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JESUS ALEJANDRO

Uber Planet 5 13 hdmetca 1 19

750p.m.
I 8:01 pom. | 4w det Dalfy 8203 Marma Mazalian, 22102 Masathsn Sin, Marico

0 1 ABR. 2024

VIATICOS No._(0)



Uber

Gracias por elegir Uber, Alondra

Total $79.89
/

Subtotal

de W husls de carbong

*IVA incluide

Pagos

Uber Credits + -$28.0

gy Cesh $107.89

Visita la pagina de viaies para conocer mas v obtener las facturas {cuando estén disponibles)

Viajaste con BARBARA ESTEFANIA

Uber Planet

4:20 p. m. | Blv Sabalo-Carrtos 5110,
I 429 p.m. | s

0 1 ABR. 2024

VIATICOS No._(65



Uber

Gracias por elegir Uber, Alondra

ERRIOLRNGS Ui Bavas aishrulage Wovigje deasta nagie,

Total

13 e marie de 2024

$69.98

Subtotal

st the

*IVA incluido

Pagos

$64.99

04 &4

$69.98

Visita ia pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas {cuando estén disponibles)

Viajaste con Victor Manuel

UberX 588 hiiGmetos |9

B:24 p.m.| Ay
I 8:34 p. m. | By Sabalo-Cerritos 3110, 82100 Mazalan, Sinaloa

Fjéh:&yﬂé}. Zona Gosters Mazatlan, 82100 Mazatlan, Sinalna

ntas, conselia dirsgtaments 3 tu banco,

PA(

0 1 ABR. 2024

VIATICOS No. [0p



Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-206/2024

Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 11 de marzo de 2024

MTRA. ROCIO ADELA FLORES CARRILLO

Directora de Mineria

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DM-009/2024, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto de avidn de Alondra José Carrillo Carrillo, le comunico que
estd aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro.
Ulises Alejandro Femndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo
Econdmico. Dicho gasto se registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar
sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisidn,
conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del
Presupuesto del Gobiemno del Estado De Chihuahug, publicados el 26 de abril del 2023.

Asistir al "Congreso Internacional Minero, Sinaloa

2024"
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Direccion de Mineria

Oficio SIDE-DM-009/2024

Chihuahua, Chih., a 08 de marzo del 2024
Asunto: Solicitud de boletos de avién

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO )
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE,

De conformidad al Capitulo Octavo, numerales 177, 192 y 193 de los Lineamientos para el
Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del
2023, donde se expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del
Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de

B la compra de boletos de avién para Alondra José Carrillo Carrillo, auxiliar administrativo de la
Direccién de Mineria, con destino a la ciudad de Mazatlan, del estado de Sinaloa, con la finalidad de
asistir al “Congreso Internacional Minero, Sinaloa 2024”, comisién a efectuarse del 12 al 15 del mes
de marzo del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.
hihuahua
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA i L\ . \
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS @ Oy
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI1-2024-104-106

XXVIRPOO4_|

BUENO POR: 7,658.90 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO:; 2024

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 90/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL CONGRESO INTERNACIONAL MINERO, MAZATLAN 2024 (ACOMPANAMIENTO A DIRECTORA DE
MINERIA) (ADSCRIPCION CHIHUAHUA)

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE MINERIA

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:

VIATICO SOLICITADO POR: FLORES CARRILLO, ROCIO ADELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: ALONDRA JOSE CARRILLO CARRILLO PERIODO: 12-MAR-24 - 15-MAR-24
ADSCRIPCION: PUESTO:

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADOS OTROS NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0202-E207T4-18-1110199-00000000 1,049.90
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0201-E207T4-18-1110199-00000000 6,609.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: CASETAS:
1,049.90

JUSTIFICACION: PASAJES TERRESTRES | TOTAL PASAJE: 1,049.90
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ,':F;; DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
" MEXICO SINALOA CULIACA 12-MAR-24 15-MAR-24 1 3 452.25 2.062.25 452.25 6,156.75 6,609.00
M-
SINALOA
TOTAL VIATICO: 6,609.00

TOTAL: 7,658.90

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

DiAS HA SIGUTBYTES AL TERMINO DE I,A MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADQDE CHIHUAHUA™( DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL REZGUARDO DE LA UNIRAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

VA

RE’U’!gﬁ) BENEEICIARIO
DOMINGUEZ H EZ, LAURA ROCIO ALONDRA JOS| RILLO CARRILLO
JEFE DE DEPARTAMENTO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTC EN LLY DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCIUN X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS F'ROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTD]IﬁE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADC DE CHIHUAHUA : s

EN

"2024, Afo del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua"
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE MINERIA
VI-2024-104-108

OFICIO DE COMISION

ALONDRA JOSE CARRILLO CARRILLO
PUESTO:

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL CONGRESO INTERNACIONAL MINERO, MAZATLAN 2024 (ACOMPANAMIENTO A
DIRECTORA DE MINERIA) (ADSCRIPCION CHIHUAHUA)

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

CULIACAN-SINALOA SINALOA 12-MAR-24 - 15-MAR-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE MINERIA
OFICIO DE COMISION: V1-2024-104-106

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ALONDRA JOSE CARRILLO
CARRILLO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
12-MAR-24 15-MAR-24 CULIACAN-SINALOA,SINALOA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SUFRAGJO EFECTIVO. NO REBELECCI@N
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-106

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431011

NOMBRE DEL COMISIONADO: ALONDRA JOSE CARRILLO CARRILLO NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTENCIA AL CONGRESO INTERNACIONAL MINERO, MAZATLAN 2024 (ACOMPANAMIENTO A DIRECTORA DE MINERIA) (ADSCRIPCION CHIHUAHUA) *

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE ATENDIO LA INVITACION DE LA ASOCIACION DE INGENIEROS DE MINAS, METALURGISTAS Y GEOLOGOS DE MEXICO PARA EL CONGRESO INTERNACIONAL MINERD.
REALIZADO EN MAZATLAN, SINALOA, DEL 12 AL 15 DE MARZO DEL 2024.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

LLEVAR A CABO LA REPRESENTACION DE LA SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO DE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA A TRAVES
DE LA DIRECCION DE MINERIA.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE CONTRIBUYO A FOMENTAR LA ACTIVIDAD MINERA MEDIANTE EL DESARROLLO SUSTENTABLE, A TRAVES DE ACTIVIDADES DE PROMOCION, MEDIANTE LA
YINCULACION Y ACTIVIDADES DE PROVEEDURIA.

‘-~ ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0201-E207T4-18-1110199-00000000 6,609.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0202-E207T4-18-1110199-00000000 1,049.90

TOTAL 7,658.90

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

D ATA-03-000179016 12/03/2024 AUTOTRANSPORTACIONES DE AEROPUERTOS DE MAZATLAN $ 500.00

WEB2 - 52502 15/03/2024 TRANS GUTS $ 330.00

RECIBO UBER 14/03/2024 UBER $ 70.03

RECIBO UBER 13/03/2024 UBER $ 79.89

REGIBG UBER 13/03/2024 UBER $ 69.98

28412 e AL PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN $ 4,800.00

28354 13/03/2024 PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN $ 289.00

28375 13/03/2024 PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN $ 180.00
. FA - 13499 18/03/2024 MARISARCOS MAZATLAN $ 485.00
T TR - 319122085 12/03/2024 YAIR VERA GUTIERREZ § 145.00

28400 14/03/2024 PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN § 414.00

66901113942252 /| 1510312024 AEROCOMIDAS § 296.00

. 658.90
iy wme NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:__* /%%
/
P&;IS@ ;/ BENEFICIARIO
DOMINGUEZ HER , LAURA ROCIO ALONDRA JOSE ILLO CARRILLO
JEFE DE DEPARTAMENTO
"2024, Ario del Bicentenario de la w G
n
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Flores Carrillo, Rocio Adela
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